様式第６号（第１１号関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　大津町長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所（所在地）
氏名（名　称）
　　（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大津町創業支援補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった大津町創業支援補助金に係る事業を実施したので、大津町創業支援補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記の関係書類を添えて報告します。

記
　　　添付書類
　　　　１　事業実施報告書（様式第６号の２）
　　　　２　収支決算書（様式第６号の３）
　　　　３　起業した法人の履歴事項全部証明書又は菊池税務署への開業届の写し
　　　　４　対象経費に係る領収書等の写し
　　　　５　施工前、施工中及びしゅん工後の写真（施設の新築、増改築、購入、改修を行う場合に限る。）
　　　　６　写真（機械、機器等の導入及び更新の場合に限る。）
　　　　７　その他町長が必要と認める書類